
Uchwała Nr XLVII/409/94
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 24 marca 1994 r.

w sprawie ustalenia składu Zgromadzenia Wspólników.

Na podstawie art. 234 § 1 i 405 § 1 kodeksu handlowego w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. 
„f” i „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 95 z 
późniejszymi zmianami) - Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

1. Ustala się, że pełnomocnikiem Gminy Miejskiej w spółkach prawa handlowego, w których 
Gmina  Miejska  posiada  udziały  lub  akcje  jest  Zarząd  Miejski  w  ilościach  4-ech 
członków tego Zarządu, chyba że uchwałą Rady Miejskiej stanowi inaczej.

2. Do  Zgromadzenia  Wspólników  stosuje  się  odpowiednio  przepisy  dotyczące  Zarządu 
Miejskiego.

3. Skład  osobowy pełnomocników w Zgromadzeniu  Wspólników dla  każdej  spółki  ustali 
Zarząd Miejski.

§ 2

Traci moc  § 1 Uchwały Nr XXIII/176/92 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 30 
stycznia 1992 r. w sprawie ustalenia składu Zgromadzenia Wspólników.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

 Grażyna Hoppe


